〒372-0823

右の通りご請求申し上げます

令和 年 月 日

請求者名

T

● 現場別の請求金額を集計して、総括表へ記入してください。

● 毎月25日（月末必着）

● 翌月25日

（毎月末日までに請求書が未着の場合は、

 翌々月の支払いとさせていただきます。）

切り取り線 （貴社控）

記入方法 ①色付きの部分に入力願います

※日付は締日の２５日を入れてください

（提出日ではありませんので注意してください）

②提出用の総括表は、出来高請求書の表紙（1通/月）として

出来高請求書と一緒に提出して下さい

（押印を忘れずにお願いします）

請求書は月末必着でお願いします

（九州）099-295-0514

消 費 税 額

対 象 額

消 費 税 額

対 象 額

総　括　表　（貴社控）

区　　分 金　　　　　　額 照合

群 馬 県 伊 勢 崎 市 今 井 町 732-1 当 月 売 上 額

中 西 工 業 株 式 会 社 殿 当 月 消 費 税 額

合 計 ご 請 求 額

請 求 書 枚 数
（ ｵ ﾚ ﾝ ｼ ﾞ 色 ）

適格請求書発行事業者
登録番号

10%
消費税

消費税

8%

住 所

非課税

対 象 額

貴 社 名

電話番号

当座
口座
種別

枚添付

請求書締切日 ・

支 払 日 コード 普通

振込
銀行

銀
行

支
店

（本社）0270-25-5969

口座名義
（ｶﾀｶﾅ)

口座
番号

【必着日より遅れる場合は、先にFAXにて請求書を送信してください】

※郵便法改正により、到着までに最低3日程かかると思いますので、郵送の場合

は必着日に間に合う様に投函していただきますよう確認の程、よろしくお願い

致します

令和 年 月 日

中西工業株式会社　殿

下記の通りご請求申し上げます。

工事及び納品契約分については、工事番号・注文番号・工種コードを記入してください。

請求金額は税抜きで記載し、消費税は表紙（総括表）に記入してください。

工種ｺｰﾄﾞ ⑤

様

備考

切り取り線 （貴社控）

※出来高請求書は、工事番号毎、注文1件毎に作成してください

貴社控の色付き部分の入力をお願いします

①請求書締切日　　　 当社締日を記入してください（毎月25日）

②住所・氏名・電話番号・登録番号 記入し提出用には社判・押印をお願いします

③工事番号　　　　 注文書がある場合「工事番号」

工事番号が不明な場合は弊社担当者に確認し必ず記入願います

④注文番号 注文書がある場合「注文番号」

⑤工種ｺｰﾄﾞ 注文書がある場合「コード」

⑥担当者 弊社担当者名を必ず記入願います

⑦現場名 現場名を必ず記入願います

⑧契約金額 注文書の通り（税抜金額）

⑨日付 納品日または完了日

⑩名称・数量・単価・金額 記入願います（金額は税抜きで）

記入が終わりましたら、提出用をカラーで印刷して頂き、切り取り線に沿って切り取り、

経理部用/業務課用の２枚とも提出願います

①

合計

⑨ ⑩

現場名
　　　　　　　⑦

今回
請求額

日付 名称 数量（出来高） 単価 金額（税抜）

差引残高

工事番号 ③ 契約金額

請求金額

注文番号 ④ 担当 ⑥
前回まで
受領額

※この欄は記入しないでください。

⑧

出　来　高　請　求　書　（貴社控） No.

住 所

氏 名 ②

電 話 番 号

適格請求書発行事業者 登録番号　T